



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń operacyjnych

1. **Pytanie** - Pakiet nr 3- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety okulistycznej o wymiarach 130 x 150 cm, wykonanej z niepylającej, barierowej włókniny typu SMS, z otworem 9x11 cm wypełniony folią chirurgiczną i dwoma zintegrowanymi zbiornikami do odprowadzania płynów z kształtką do uformowania wlotu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie serwety opisanej w pytaniu.
2. **Pytanie** - Pakiet nr 7- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety z częścią wchłaniającą o wymiarach 50cmx100cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwety z częścią wchłaniającą o wymiarach 50cmx100cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
3. **Pytanie** - Do wzoru umowy Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy w sytuacji zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie jednostkowa cena brutto, a netto zostanie stała.
Odpowiedź: W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie niezmienna
4. **Pytanie** – część 3 poz. Nr 1 – Prosimy o dopuszczenie serwety w rozmiarze 150x150cm z oknem wypełnionym folią chirurgiczną 8x10cm i kieszenią na płyny 28x30cm.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarach opisanych w pytaniu wraz ze spełnieniem pozostałych wymagań opisanych w załączniku 4.3.
5. **Pytanie** – część 5 poz.nr 1 – Prosimy o dopuszczenie kieszeni przylepnej zgodnej z wymogami Zamawiającego dającą się formować lecz nie posiadającą sztywnika?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kieszeni bez sztywnika.
6. **Pytanie** – Pakiet nr 4, poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji prześcieradła na kozetkę, jednorazowego nieprzemakalnego i chłonnego w rolce o wymiarach 33 cm szerokości i 40 mb długości z perforacją co 50 cm. Podkład wykonany z dwóch warstw bibuły i warstwy nieprzepuszczalnej folii polietylenowej. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie prześcieradła o wymiarach opisanych w pytaniu.
7. **Pytanie** – Pakiet nr 4, poz. 1-Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji prześcieradła na kozetkę, jednorazowego nieprzemakalnego i chłonnego w rolce o wymiarach 51 cm szerokości i 40 mb długości z perforacją co 50 cm. Podkład wykonany z dwóch warstw bibuły i warstwy nieprzepuszczalnej folii polietylenowej. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie prześcieradła opisanego w pytaniu.
8. **Pytanie** – Pakiet nr 4Pozycja 1 i 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie partii próbnej w ilości 1 rolki lub nawet kilku metrów prześcieradeł zamiast opakowania handlowego jakim jest 6 rolek w kartonie. Zamawiający w Pakiecie nr 4 określił kryterium wyboru ofert – najniższa cena, sprawdzenia opisanych parametrów można dokonać na podstawie dokumentów.
Odpowiedź: Zamawiający w pkt.VII.2. określił ilość próbek po jednej sztuce z każdego rozmiaru mając na myśli po jednej rolce.

DYREKTOR

Dariusz Jorg

9. **Pytanie** – Część 1 poz. 1-Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sterylnego obłożenia uniwersalnego wykonanego z laminatu 3-warstwowego wokół pola operacyjnego o gramaturze 112,5 g/m², pozostały obszar serwet wykonany z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze 57,5 g/m². Obłożenie składa się z serwety górnej o wymiarach 240 cm x 150 cm wykończonej taśmą samoprzylepną, serwety dolnej z taśmą lepną o wymiarach 175 cm x 180 cm, serwet o wymiarach 75 cm x 90 cm wyposażonych w taśmę samoprzylepną – 2 szt., taśmy samoprzylepnej o wym. 9 cm x 50 cm, 4 ręczników chłonnych, osłony na stolik Mayo o wymiarach 80 x 145 cm. Całość obłożenia owinięta jest w serwetę o wymiarach 150 x 190 cm, która służy jako pokrycie stolika instrumentalnego. Opakowanie zawiera informację o dacie ważności i numerze serii w postaci naklejek do umieszczenia w dokumentacji medycznej (2 naklejki).
- Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zaoferowania w części 1 obłożeń zgodnych z opisem w załączniku 4.1 SIWZ.
10. **Pytanie** – Część 2-Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 45 cm x 75 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
- Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie serwety w rozmiarze wskazanym w pytaniu.
11. **Pytanie** – Część 1, poz.1- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego obłożenia uniwersalnego – trzywarstwowego o gramaturze 73g/m²? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ.
- Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie obłożeń uniwersalnych trzywarstwowych o gramaturze 73 g/m²
12. **Pytanie** – Do projektu umowy: Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny."
- Odpowiedź:** Zamawiający zmienia zapis w paragrafie 2 ustęp 14 wzoru umowy w następujący sposób: *„Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 30% wartości umowy”*.
13. **Pytanie** – Do projektu umowy: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
- Odpowiedź:** Zamawiający nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objętym pytaniem.
14. **Pytanie** – Pakiet 1 poz1- Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet dwuwarstwowych o gramaturze minimalnej 56g/m²?
- Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zaoferowania w części 1 obłożeń zgodnych z opisem w załączniku 4.1 SIWZ.
15. **Pytanie** – Pakiet 7 poz 1- Czy Zamawiający dopuści serwety w kolorze czerwonym?
- Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie serwet w kolorze czerwonym.

DYREKTOR

Dariusz Ujdo